
UCHWAŁA NR 534/13 
RADY MIASTA TORUNIA 

z dnia 18 kwietnia 2013 r. 
 

zmieniająca uchwałę dotyczącą ustalenia dla dróg publicznych wysokości stawek opłat za 
zajęcie 1 m² pasa drogowego w mieście Toruniu. 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.1) oraz art. 40 ust. 8 i 9 ustawy z dnia 21 marca 
1985r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2013r. poz. 260) uchwala się, co następuje:  
 

§ l. Do Załącznika nr 4 do uchwały Nr 183/07 Rady Miasta Toruń z dnia 25 
października 2007 r. w sprawie ustalenia dla dróg publicznych wysokości stawek opłat za 
zajęcie 1 m² pasa drogowego w mieście Toruniu (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego Nr 
126 poz. 1899) dopisuje się poz. 8 w brzmieniu:  

„ 
Po
z. 

Obiekty Kategoria drogi 
krajowe wojewódzkie powiatowe gminne 

1 2 3 4 5 6 
8 Wystawki przed sklepami na terenie 

Zespołu Staromiejskiego w formie 
ekspozycji towarów pod łącznym 
warunkiem, że: 
a) powierzchnia nie przekroczy 1 m2 

b) ekspozycja zlokalizowana jest 
przed własnym sklepem 

0,10 zł --- 0,10 zł 0,10 zł 

„ 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Torunia. 
 
§ 3. l. Uchwała podlega ogłoszeniu w prasie lokalnej, na tablicy ogłoszeń Urzędu 

Miasta Torunia oraz w siedzibie Miejskiego Zarządu Dróg w Toruniu. 
2. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 
 
 

Przewodniczący 
Rady Miasta Torunia 
/-/Marian Frąckiewicz 

                                                 
1 zmiany tekstu wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz. 55 8, Nr 
113, poz.984, Nr 153, poz.1271, Nr 214, poz.1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz.1568; 2004 r. Nr 102, 
poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, 
poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 , Nr 223, 
poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 
106, poz. 675; z 2011 r. Nr 21, poz.113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 
1281, z 2012 r. poz. 567, z 2013 r. poz. 153. 


